ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго  созыва

РЕШЕНИЕ

    29.03.2018 г.                                                                                           № 81

п. Юбилейный

	О внесении изменений в Решение Думы №65 от 22.12.2017г. «О бюджете Юбилейного сельского  поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании  Соглашения с Правительством Кировской области «О мерах по социально-экономическому развитию муниципального образования Котельничский муниципальный район на 2018 год», Устава муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятого решением Юбилейной сельской Думы от 19.06.2012 № 35, Юбилейная сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы №65 от 22.12.2017г. «О бюджете Юбилейного сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:

1.1. Раздел 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«Ввести мораторий на установление в 2018 году налоговых льгот и (или) пониженных налоговых ставок по местным налогам (земельный налог и налог на имущество физических лиц).».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    Глава Юбилейного

  сельского поселения                                                 С.В.Червяков